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FRITSCH Bakery Technologies realizuje swoją strategię relokacji

Nowa siedziba główna firmy FRITSCH 
połączy swoje zakłady

Wolfertschwenden/ Markt Einersheim, 14 marca 2024 r. – Nowy 

projekt budowlany we Frankonii: Kupując około 7,6 hektara gruntu 

na terenie nowego parku przemysłowego w mieście Iphofen, Grupa 

MULTIVAC finalizuje swoje plany dotyczące przeniesienia firmy 

FRITSCH. Celem nowej siedziby firmy jest połączenie w jednym 

miejscu wszystkich działań biznesowych producenta maszyn do 

ciasta, które dotychczas były rozproszone w pięciu lokalizacjach 

w Kitzingen i Markt Einersheim. Rozpoczęcie budowy zaplanowano 

na koniec 2025 roku, a przeprowadzkę do nowej lokalizacji na 

trzeci kwartał 2027 roku.

Cała działalność biznesowa FRITSCH połączona w jednym miejscu 

W nowym kompleksie budynków o łącznej powierzchni ok. 20 000 

metrów kwadratowych powstaną hale produkcyjne i montażowe, które 

zostaną wyposażone w najnowocześniejszą technologię. Do nowego 

miejsca zostanie również przeniesiony Świat Piekarni, Centrum 

Technologiczne FRITSCH. Tutaj klienci mogą przeprowadzać praktyczne 

testy sprzętu FRITSCH we wszystkich jego kombinacjach oraz 

opracowywać nowe produkty lub receptury we współpracy z ekspertami 

FRITSCH. Oprócz tego powstaną nowoczesne biura i zaplecze socjalne 

o powierzchni ok. 5 tys. mkw. dla obecnie zatrudnionych 

około 480 pracowników
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„Jako część zrównoważonej infrastruktury nowego budynku Grupy 

MULTIVAC, w nowej siedzibie firmy zaplanowano również kilka działań 

mających na celu zmniejszenie emisji gazów cieplarnianych: Chcemy 

wykorzystywać wody gruntowe do ogrzewania i chłodzenia kompleksu 

budynków. Chcemy także wykorzystywać jak najwięcej energii 

wytwarzanej samodzielnie do zaopatrzenia w energię systemu 

fotowoltaicznego i jednostki grzewczo-energetycznej” – wyjaśnia 

Christian Traumann, prezes grupy MULTIVAC.

„FRITSCH jest dla nas strategicznie ważną jednostką biznesową. 

Odnotowujemy bardzo pozytywną sytuację w zakresie zamówień 

w dziale Pieczywa Grupy MULTIVAC i widzimy duży potencjał 

w naszych spółkach zależnych w zakresie całego asortymentu maszyn 

firmy FRITSCH. Dzięki nowej siedzibie firmy, która połączy wszystkie 

działania biznesowe FRITSCH w jednym miejscu, będziemy 

w przyszłości mogli jeszcze efektywniej realizować nasze procesy 

produkcyjne.”

http://www.multivac.com/



